Dal. dio 1") inarlii anno Domini 11 il,

[lontif. anno i.

II.

Prirllcgiitm confiniialionis bowirum oin-

ìiiuin. et iiiriuiii sanclae Fcrrarlensis

EixU'siae, qune sub perpetuo iwc Scilis

Aposlolicae cum pertiiienliis om.iihiix esse

et forc declttraiitr (I).

SUMM.^UIUM

Exordium. — Ferrarien. episcopum a cardi-

iialibus S. li. E. eliiiendum, et a Suiiiino

l'ontilìce consecrandum deceniit. — Ei-

dem Ecclesiae antiqua iura confirmat.

— .Miissae Babiloniciie donatio cum aliis

iiiideciin massis et fundis siiis ral:i liube-

hir. — Ecclesiam ipsani ciiui boiiis om-
nibus et pertinentiis sub perpetuo iure Se-

dis Apùslolicne esse et loie docbiial Pou-
lil'e.K; — Comilatusijue Perrariensis fines

pra(;sciibit; — Mal;is coii<uetiidines reiiio-

vel; l'acta facull;ite unum denariuni libere

prat'Slyndi. — Annuos vero censiis, et sii-

preinatus insignia Sedi Aposlolicae reser-

vat. — Pravis consueludinibus reiectis. —
Caelera bona illiiis Ecclesiae propria enu-

merai et coiitìrnial. — Poenas corporales

et spirituales indicit contra huiusmodi
decreta violantes ;

— Eaque servanlibus

aelerna bona adprecalur. — Lucii PP. et

S. Pv. Ectl. cardinaliuin subscriptimies.

Lucius episcopus servus servorum Dei, veaerabili

fratri Gryphoni Ferrariensi episcopo, eiusqne

successoribus regulariter substituendis, in

perpetuum.

Ad boc in Apostolicae Sedis catbedra,

disponente Domino, constituti esse con-

spicimur, ut Ecdesiaruni omnium curam

gerere, et ius suum cuiusquc Iribuere,

praesertim bis quae beati Petri iuris

existunl, conservare integre debeamus.

.\(l exomplar itaque praedecessorum no-

slrorum felicis memoriae Papae Innoceutii,

et Coelestini, Romanorum Poutilicum,

iuxta lenorem privilegiorum, Ferrarien-

st ni episcopum a cardinalibus noslris eli-

(I) Ex tom. IV Mist. Ferrarieiisis Prisciani.
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Praviscousue- fodrum, aiil pmvam vel iniustani fiiiiciio-
ludinibus reis- . i .• . r
ciis; neni aut datiom'iii seu coiisueUiilineni

nequaquam cxigiinus; sed omnia prò Dei

timore, atque amore pracfatao nostrae san-

ctae Ecclesiae B. Georgi! omnibus liabi-

taloribiis ipsius massae pepercimus, alias-

que minores massas, et, sicutsupra scri-

pUim est, Clini omnibus suis serviiulibus

caciera bona subius^auius. Praetcrea quascunique ec-
illius Ecclesiae i • ^

.
•

^ ' .•

proiTia enume- c'psias et posst'ssioues, quaccumqnc eliam
raietconiìrmai. {jQua^ inipraesenliamni iuste et canonicc

possides, aut in futurum rationabilibus